 План работ по созданию и содержанию зеленых насаждений на территории населенных пунктов Песчанского муниципального образования на 2021-2023  г.г.
	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2021 год

	
	
	
	
	
	Работы по созданию новых зелёных насаждений

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	
	
	1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 посадка
	1.15
2.15
3.15
	 -
	- 
	 -
	 -
	
	1.15
2.15
3.15
	
	 
	 -
	 -
	
	 -
	 -
	 2000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	
	
	 
	
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	- 
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2021 год

	
	
	
	
	
	Работы по реконструкции зелёных насаждений

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	
	
	 
	
	 -
	 -
	 -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2021 год

	
	
	
	
	
	Работы по уходу за зелеными насаждениями

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	Песчанское  МО
	  1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	 клумбы у памятника «Погибшим воинам ВОВ»
клумбы и памятник «Погибшим воинам ВОВ»

клумбы у администрации
	 1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 Приобретение 
саженцев,

обустройство, посадка и уход за цветами на клумбах .
удаление сухих деревьев
	 

Шт.
	 1.15
2.15
3.15
	
	
	 
	Приоб
рете

ние

сажен

цев


	обустройство, посадка и уход за цветами на клумбах
удаление сухих деревьев. 
	уход за цветами на клумбах

	уход за цветами на клумба
	уход за цветами на клумба
	уход за цветами на клумба
	
	 
	 
	 2000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	Песчанское МО
	  
	 
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 
	 шт
	1.15
2.15
3.15
	 
	 
	 
	 0
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 
	 
	 
	 2000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2022 год

	
	
	
	
	
	Работы по созданию новых зелёных насаждений

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	
	
	1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 посадка
	 1.15
2.15
3.15
	 -
	- 
	 -
	 -
	
	1.15
2.15
3.15
	
	 
	 -
	 -
	
	 -
	 -
	 3000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	
	
	 
	
	 -
	 -
	 -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2022 год

	
	
	
	
	
	Работы по реконструкции зелёных насаждений

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	
	
	
	0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	0 
	0 
	0 
	 0
	 0
	 -0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	
	
	 
	
	 -
	 -
	 -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2022 год

	
	
	
	
	
	Работы по уходу за зелеными насаждениями

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	  Приобретение 

саженцев,

обустройство, посадка и уход за цветами на клумбах .

удаление сухих деревьев
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приоб

рете

ние

сажен

цев


	обустройство, посадка и уход за цветами на клумбах
удаление сухих деревьев. 
	уход за цветами на клумбах


	уход за цветами на клумба
	уход за цветами на клумба
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	  Песчанское МО
	  1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 -посадка
	 1.15
2.15
3.15
	 -
	- 
	 -
	 -
	
	1.15
2.15
3.15
	
	 
	 -
	 -
	
	 -
	 -
	3000

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	 ПесчанскоеМО
	  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2023 год

	
	
	
	
	
	Работы по созданию новых зелёных насаждений

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	
	
	1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 -посадка
	 1.15
2.15
3.15
	 -
	- 
	 -
	 -
	
	1.15
2.15
3.15
	
	 
	 -
	 -
	
	 -
	 -
	3000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	
	
	 
	
	 -
	 -
	 -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2023 год

	
	
	
	
	
	Работы по реконструкции зелёных насаждений

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по населенному пункту
	
	
	0
	0
	0 -
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному образованию
	
	 
	 
	
	 -
	 -
	 -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Муниципальный район

	Муниципальное образование
	Населённый пункт
	Местоположение зелёных насаждений
	Площадь зелёных насаждений, м2
	2023 год

	
	
	
	
	
	Работы по уходу за зелеными насаждениями

	
	
	
	
	
	Вид работ
	Ед. изм.
	Всего за год
	в т.ч. по месяцам
	Стоимость работ, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	 
	 
	 
	 
	 
	  Приобретение 

саженцев,

обустройство, посадка и уход за цветами на клумбах .

удаление сухих деревьев
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приоб

рете

ние

сажен

цев


	обустройство, посадка и уход за цветами на клумбах
удаление сухих деревьев. 
	уход за цветами на клумбах


	уход за цветами на клумба
	уход за цветами на клумба
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	1.с. Песчанка

2.с. Каменко

3.с. Криуша
	1.55 м2
2.20 м2
3.35 м2
	 -посадка
	 1.15
2.15
3.15
	 -
	- 
	 -
	 -
	
	1.15
2.15
3.15
	
	 
	 -
	 -
	
	 -
	 -
	3000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальному району
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


